CONTENIDO RESUM DE IMPUESTC S CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16%

VA 0 %

0.00

0.00

0.00

235.87

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

1,474.21

0.00

1,474.21

235.87

Piezas 12

Otros

Firma. Descuento incluido en precio segun convenio Total 1,710.08

UN MIL SETECIENTOS DIEZ PESOS 08/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
Nhgo2vh8O0nfbunktelcg88OJGKafiahJOnPCnwaXqtjQ1itChPARZrvKK>QI55ajvhe/)EDI|pDMZbDQZi64uKK5XlljP9mnlbVqc57S|m7EaSKzRS0EtxWEEGt6ymN4xw2h3n3fwVYOY1(Z0dVdtS/VTghunWYNI8wU+RdTQ76r94X